nus delhardus folus expofuit perfoluens pro ambobus 
addito tali pacto quod Johannes iunior Grif infra 
biennium domino Tethardo perfoluat decem marcas 

Bremenfis argenti fine contradictione aliqua amicabiliter 
et complete Quod fi non fecerit. dictos agros dominus 

Tethardus folus libere poffidebil. i(a quod Johannes 
Grif nihil Juris in eis amplius confequatur uili quod 

de domini Tethardi bona habere polerit voluntate 
Adiectum eft eciam quod fepedictus dominus Tetli- 

marus (Tethardus) dictos agros fi coniunctim vcl di- 
uifim poffederit fine contradictione quorumlibel pro fue 

voluntatis beneplacito vendere diftribuere feu titulo 
pignoris obligare poterit quibuscunque Si vero dictus 
dominus Tethardus ante venditionem diftributionem 

feu obligationem fepedictorum agrorum morte preueni- 
retur capitulum et confratres fui in Infula iam dictos 

agros pro remedio anime fue perpetuis temporibus 
libere poffidebunt Ne autem cuiquam in pofterum de 

premiffis oriatur dubitatio. nos coufules ad inftanciam 

predictorum figillum noftre vniuerfitatis duximus pre- 
fentibus apponendum Actum et datum Anno domini 
Millefimo Trecentefimo vicefimo quinto Ipfo die virginis 

Margarete. 

9tad) einer Slbfctjrift auö einem alten Urfimbencopiar beö minben* 

fd)cn SDtoriljflofterS f. 53a 

'Der in vunftcfyenbcr Urfunbe ermähnte Dietfyarb toirb 
berfelbe fein, Uulcber als Dethardus dominus curie dicte 
Mirabelesbruch am 29. 9iot>. 1309 auftvitt (ö.^obett* 
berg 9lvd)in beö TG öfter« iöitnftorf 48), unb in einer unge* 
brmften Urfnnbc bc« minbenfebeit SKorijjfloflerä turnt 
1320 al« ajtönd) biefes ftlofier« genannt nurb (über copial. 

mon. SS. Mauritii <k Simeonis Mind f. 53a). 

8* 
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XXIV. 

1327. 24. Januar. 

In nomine domini amen, exorta jam dudum inter 
venerabilem dominam — — abbaliffain et ecelefiam 

heruor den fern paderbornenfis dyocefis ex vna . et 
reynerum gograuium militem loci eiufdem fuper 
quibusdam penfionibus parle ex altera, materia queftio- 

nis, Nos Hugo de Horne Canouicus Ofnabrugenfis 

ecclefie archidiaconus in diffene, Judex vnicus auclo- 
ritate apoftolica pro dicta ecclefia Heruordenfi de- 
putatus, ad inftanciam prelibate — — abbatiffe et ec¬ 

clefie Heruor de nfis dictum reynerum reum feci- 
mus ad iudicium euocari, Cui reynero coram nobis in 

Judicio conftitulo procurator ipfius-abbatiffe et 
ecclefie Heruor de nfis — — quandam petitionem 

loco libelli obtulit infrafcriptam, Coram vobis domino